
Uchwała Nr 171/2020 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 22 września 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 162/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 01 

września 2020 roku w sprawie: przekazania w formie darowizny mienia ruchomego dla 

Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.z 2020 r. poz. 920) oraz art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 

r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 360 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale nr 162/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 01 września 2020 roku  

w sprawie: przekazania w formie darowizny mienia ruchomego dla Komendy Miejskiej Policji 

w Wałbrzychu, § 2 otrzymuje brzmienie: 

„ §2. 1. Upoważnia się: 

– Krzysztofa Kwiatkowskiego- Starostę Powiatu Wałbrzyskiego 

– Iwonę Frankowską- Wicestarostę Powiatu Wałbrzyskiego 

do zawarcia w imieniu Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z Komendą Wojewódzką Policji                                   

we Wrocławiu umowy darowizny sprzętu wymienionego w § 1.   

2.  Wzór umowy darowizny stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”.  

 

§2. Załącznik nr 1 do uchwały nr 162/2020 Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia                                                                                               

01 września 2020 roku  w sprawie: przekazania w formie darowizny mienia ruchomego dla 

Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały.  

   

§3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji  

i Oświaty.   

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiu 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Stroną porozumienia w sprawie współfinansowania Policji, na zasadach określonych w art. 

13 ust. 3 ustawy o Policji, powinien być komendant wojewódzki Policji. Stanowisko takie 

znajduje pośrednio potwierdzenie w decyzji Ministra SWiA Nr 81 z dnia 15 lipca 2005 r.  

w sprawie przyjmowania przez jednostki organizacyjne resortu spraw wewnętrznych  

i administracji darowizn pieniężnych i rzeczowych oraz sprzętu i wyposażenia do testowania  

i badań, która w § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 jako podmioty uprawnione do przyjmowania darowizn 

pieniężnych - m.in. od właściwych terytorialnie jednostek administracji samorządowej - 

wskazuje kierowników państwowych jednostek budżetowych. 

 

 

 

                                                                                                 STAROSTA 
 

 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


